
3264981

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

realizzazione e l’adeguamento di parchi giochi sul territorio di competenza della Municipalità 4 -
Napoli

LOTTI Tipologia di contratto
1 Appalto di lavori

Tipologia di procedura
Procedura negoziata
(senza pubblicazione del
Bando) per Lavori tra
150.000 e 5.000.000
Euro

Criterio di aggiudicazione

Numero RDO
3264981

Nome RDO

realizzazione e l’adeguamento di parchi giochi sul territorio di competenza della Municipalità 4
- Napoli

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Minor Prezzo

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante
MASSIMO MALLARDO
MLLMSM73A22E054M

COMUNE DI NAPOLI
Ente Committente

COMUNE DI NAPOLI
Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
VINCENZO SCHETTINO SCHVCN61T13F839A

Ruoli e Autorizzazioni

Date
DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 127/10/2022

Comune di Napoli
Data: 20/01/2023, IG/2023/0000262



3264981

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

08/11/2022 20:0013/11/2022 23:5927/10/2022 14:24

Termine ultimo richiesta
chiarimenti

Termine ultimo presentazione
offerte

Inizio presentazione offerte

Lotto 1

Buste: 2 Base d'asta: 190497,76 €

CIG: 9428734570

Codice CPV: 45236210-5

CUP: B61B21005310003

Nome lotto

Lotti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 227/10/2022

Comune di Napoli
Data: 20/01/2023, IG/2023/0000262



3264981

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 327/10/2022

Comune di Napoli
Data: 20/01/2023, IG/2023/0000262



3264981

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CAPITOLATO .pdf

146.5 Kb

capitolato

DGUE.pdf

290.0 Kb

DGUE

DISCIPLINARE.pdf

173.7 Kb

disciplinare

E1541_6_DETDI_390.pdf

257.3 Kb

determina a contrarre

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 427/10/2022

Comune di Napoli
Data: 20/01/2023, IG/2023/0000262



3264981

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

RELAZIONE.pdf

141.7 Kb

relazione

modello A1.pdf

105.0 Kb

MODELLO A1

patto integrità.pdf

52.6 Kb

PATTO INTEGRITA'

Partita IVA Ragione sociale

08406311210 ADMAIORA SOCIETA' COOPERATIVA

06582141211 INTERNAZIONALE COSTRUZIONI SOC COOP

06026640638 ITALIA 90 SOCIETA' COOPERATIVA

01814590632 LEUCONOE

07416870637 SOC.COOP. PROGETTO 2000 A R.L.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 527/10/2022

Comune di Napoli
Data: 20/01/2023, IG/2023/0000262



3264981

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 627/10/2022

Comune di Napoli
Data: 20/01/2023, IG/2023/0000262


